
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 事務費 電池代(CDプレイヤー用)(1,436円×50％) 718 419,282

2 4/24 事務費
スマートフォン用イヤホンマイク
(957円×50％)

478 418,804

3 5/6 事務費 事務用品代 1,276 417,528

4 5/25 事務費 葉書代 43,680 373,848

5 6/7 事務費
ファクシミリ用インクリボン代
(1,221円×50％)

610 373,238

6 6/26 事務費 コピー用紙代 736 372,502

7 7/1 事務費 プリンターインク代 3,176 369,326

8 7/8 事務費 事務用品代 3,600 365,726

9 7/11 事務費 電池代(録音機器用)(778円×50％) 389 365,337

10 7/12 事務費 事務用品代 849 364,488

11 7/14 調査研究費
日本会議会費(平成26年7月～平成27年4月分)
(10,000円÷12ヶ月×10ヶ月)

8,333 356,155

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 776,155

12 7/21 事務費 プリンター代(14,800円×50％) 7,400 768,755

13 7/28 調査研究費 平成26年度高知エコデザイン議員連盟年会費 3,000 765,755

14 8/13 事務費 切手代・郵送料 1,710 764,045

15 8/21 調査研究費 平成26年度高知県中南米親善協会年会費 2,000 762,045

16 9/6 事務費 プリンターインク代 4,376 757,669

17 9/9 資料購入費 書籍代 843 756,826

18 9/30 資料購入費 書籍代 9,990 746,836

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,166,836
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19 10/21 事務費 事務用品代 676 1,166,160

20 12/9 調査研究費 平成26年度土佐林業クラブ会費 10,000 1,156,160

21 12/16 調査研究費 旅費(11/9～17)フィリピン・中華人民共和国 320,930 835,230

22 12/19 事務費 電池代(録音機器用)(522円×50％) 261 834,969

23 12/20 事務費 事務用品代 1,128 833,841

24 1/11 事務費 事務用品代 4,036 829,805

25 1/14 事務費 郵送料・切手代 8,190 821,615

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,241,615

26 1/21 調査研究費 平成26年度高知県防衛協会会費 4,000 1,237,615

27 1/22 資料購入費 書籍代 579 1,237,036

28 2/13 事務費 切手代 82 1,236,954

29 2/19 資料購入費 書籍代 1,700 1,235,254

30 2/26 事務費 葉書代 2,600 1,232,654

31 3/1 事務所費
高知連絡所駐車場借り上げ費
(平成26年4月～平成27年3月分)

66,000 1,166,654

32 3/2 事務費 葉書代 2,080 1,164,574

33 3/4 事務費 事務用品代 1,232 1,163,342

34 3/16 事務費 郵送料・切手代 906 1,162,436

35 3/24 事務費
携帯電話利用料
(平成26年2月～5月・8月～平成27年1月分)

68,950 1,093,486

36 3/24 事務費
コピー機・電話機リース料
(平成26年3月～平成27年2月分)

112,140 981,346

37 3/24 事務費
ファックス機リース料
(平成26年3月～平成27年2月分)

71,190 910,156

38 3/24 事務所費
高知連絡所ガス料金
（平成26年3月～平成27年2月分）

7,478 902,678
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39 3/24 事務所費
高知連絡所電気料
（平成26年3月・4月・6月～平成27年2月分）

46,534 856,144

40 3/24 資料購入費
聖教新聞購読料
(平成26年3月～平成27年2月分)

23,154 832,990

41 3/26 事務費
奈半利事務所ピカラ光ネット利用料
(平成26年3月～平成27年2月分)

28,446 804,544

42 3/27 事務費
高知連絡所ヤフーネット利用料
(平成26年3月～平成27年2月分)

3,747 800,797

43 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

46,524 754,273

44 3/31 事務所費
奈半利事務所電気料
（平成26年4月分～平成27年3月引き落とし分）

16,388 737,885

45 3/31 調査研究費 旅費(4/14～3/8) 235,751 502,134

合　　　　計 1,680,000 1,177,866 502,134
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